
 

 
 
 
Ruda Śląska, dnia 04.01.2024 r. 

PT/260/3/2024        
 

Wg rozdzielnika 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
   

Zamawiający Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej, działając na 
podstawie przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, podaje 
informacje z otwarcia ofert złożonych w przetargu nieograniczonym pn.: „Odbiór i przetwarzanie  
w procesach R3 i R10 osadów ściekowych o kodzie 19 08 05, powstających w oczyszczalniach 
eksploatowanych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów  i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej”  
(nr sprawy PT/262/9-WG/2023, postępowanie ID 851439). 
 

Otwarcie ofert w dniu: 04.01.2024r. godz. 11.15 
 

1. Konsorcjum: 
- Lider konsorcjum: Mustang Waste Management Tomasz Pierzchała 
ul. Towarowa 20, 44-100 Gliwice 
- Partner konsorcjum: Mustang Usługi Wielobranżowe Marek Pierzchała w spadku 
ul. Towarowa 20, 44-100 Gliwice 
- Partner konsorcjum: Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe Jan Ucherek 
ul. Górnicza 17H, 44-307 Wodzisław Śląski 
- Partner konsorcjum: J.P. Ucherek Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Górnicza 17H, 44-307 Wodzisław Śląski 

  
cena ofertowa brutto: 4 963 939,20 zł 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Dokument podpisany przez:  
Maciej Lesiak – Prezes Zarządu PWiK Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej  
Marek Wilk – Wiceprezes Zarządu PWiK Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
- strona internetowa https://platformazakupowa.pl/transakcja/851439 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/851439

